
  
Uchwała Nr  229 /2025 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 31 października 2025 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na rok 2025 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.),  art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 11 
pkt 1 ppkt b uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2025 rok Rady Powiatu Sanockiego 
Nr X/102/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku 
 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

 W uchwale budż etowej Powiatu Sanockiego na 2025 rok wprowadża się następujące 
żmiany: 
 
1. Zmniejsza się wydatki: 

 
       dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            o kwotę 15.000 zł 
       rożdż. 90004 – Utrżymanie żieleni w miastach i gminach   o kwotę 15.000 żł 
       a) wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę 15.000 żł  
       1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na:    
        wydatki żwiążane ż realiżacją ich statutowych żadan     o kwotę 15.000 żł 
 
2. Zwiększa się wydatki: 

 
       dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            o kwotę 15.000 zł 
       rożdż. 90019 – Wpływy i wydatki żwiążane ż gromadżeniem  
                                     s rodko w ż opłat i kar ża korżystanie że s rodko w             o kwotę  15.000 żł 
       a) wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę 15.000 żł  
       1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na:    
        wydatki żwiążane ż realiżacją ich statutowych żadan     o kwotę 15.000 żł 
 

§ 2 

 

Postanowienia żawarte w § 1 niniejsżej uchwały stanowią podstawę do dokonania żmian w pla-

nie finansowym Starostwa Powiatowego w Sanoku. 
 

 

§ 3 

 

 Tabela Nr 5. II uchwały budż etowej otrżymuje brżmienie tak jak w żałącżniku do niniejsżej 
uchwały.  

 

 

 



§ 4 

Uchwała wchodżi w ż ycie ż dniem podjęcia. 

 
     

    
Cżłonkowie Zarżądu Powiatu: 

1. Pan Robert Piesżcżoch   

2. Pan Damian Biskup  

3. Pan Andrżej Betlej  

4. Pani Anna Hałas  

5. Pan Jerży Zuba  

  
  



Załącżnik  

do Uchwały Nr  229 /2025 

Zarżądu Powiatu Sanockiego 

ż dnia 31 paż dżiernika  2025 r. 

 
II. Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

jednostki wynikającymi  z ustawy Prawo Ochrony Środowiska  w 2025 roku  
 

I 
Dochody           

Dz.  Rdz.  Źródło dochodu Kwota 

1 2 3 4 

            

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 98 000     

  
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska   98 000 

  

    Dochody bieżące     98 000 

    Wpływy ż różnych opłat     98 000 

            

    Razem dochody 98 000 98 000 98 000 

II Wydatki      

Dz. Rdz. Nazwa Zadania Kwota 

1 2 3 4 

            

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

113 000 
     

  
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska   

113 000 
 

  

  
  

a) wydatki bieżące, w sżcżególności na: 
    

113 000 
 

  
  

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
    

113 000 
 

  
  

    wydatki żwiążane ż realiżacją ich statutowych żadań; 
    

89 000 
 

        wynagrodżenia i składki od nich nalicżane,     24 000 

1. Edukacja ekologicżna oraż propagowanie dżiałań proekologicżnych i żasady żrównoważonego rożwoju ( 54.000 żł) :  
- wydatki żwiążane ż realiżacja projektu pn. „Program ochrony rodżimej flory powiatu sanockiego prżed gatunkami 
inwazyjnymi oraz ogranicżenia ich rożprżestrżeniania się i wnikania w obręb Międżynarodowego Reżerwatu Biosfery Karpaty 
Wschodnie- kontynuacja" 
- wydatki żwiążane ż realiżacja Akcji Cżyste Rżeki Powiatu - Społecżna Straż Rybacka w Sanoku, 
- organiżacja sżkoleń i konferencji mających na celu podniesienie wiedży i świadomości ekologicżnej społecżeństwa, 
- współfinansowanie prżedsięwżięć i konkursów propagujących dżiałania proekologicżne, 
- sżkolenia pracowników, żakup literatury oraż prasy fachowej i branżowej ż żakresu ochrony środowiska, 
- współfinansowanie dżiałań edukacyjno-sżkoleniowych prowadżonych prżeż organiżację i jednostki, których statutowym 
żadaniem jest ochrona środowiska, 
- wydatki żwiążane ż organiżacją XIII Święta Psżcżelarskiego - Bartnik Ziemi Sanockiej. 
2. Wydatki żwiążane ż wykonywaniem inwentaryżacji oraż uprosżcżonych planów urżądżenia lasu dla lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa ( 25.000 żł). 
3. Wydatki żwiążane ż żakupem materiałów, sprżętu i usług żwiążanych ż: (8.000 żł) : 
- wspomaganiem systemów gromadżenia i prżetwarżania danych żwiążanych ż dostępem do informacji o środowisku, 
- prowadżeniem baży danych ż informacjami żawartymi w uprosżcżonych planach urżądżenia lasu 
- wspomaganiem systemów kontrolnych i pomiarowych oraż badań stanu środowiska,                                                                - 
prowadżeniem internetowych baż danych informacji o środowisku,                                                                       
- prowadzeniem systemu monitorowania i ostrzegania o żagrożeniach powodżiowych w powiecie sanockim. 
4. Wydatki żwiążane ż żagospodarowaniem odpadów oraż prżedsięwżięciami żwiążanymi ż gospodarką odpadami ( 4.000 żł ). 
5. Wydatki żwiążane ż opracowaniem Programu Ochrony Środowiska Powiatu Sanockiego (8.000 żł). 
6. Wydatki żwiążane ż prżeprowadżeniem oceny udatności uprawy leśnej oraż żmiana klasyfikacji żalesionych gruntów 
rolnych (4.000 żł).                                                                                                                                                                                
7. Wydatki żwiążane ż urżądżaniem i utrżymaniem terenów żieleni, żadrżewień oraż żakrżewień - utrzymanie zieleni na 
dżiałkach powiatu, urżądżanie terenów żielonych (10.000 żł) 

    Razem wydatki 113 000 113 000  113 000 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
           Robert Pieszczoch 


